
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

AGJENSIA E SHERBIMEVE KOMUNALE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                  Divjakë, më ___.____.2023 

 

Njoftimi i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Agjensia e Sherbimeve Komunale    

Adresa                                 Lagja Nr 2.Divjake       

 E-mail                               bashkia.divjakë@gmail.com        

Faqja e Internetit                www.bashkiadivjakë.net 

Personi pergjegjes             Sara Xhepa 

Tel/Fax         0692994069 

E-mail                     saradoko@yahoo.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –“Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-75805-07-24-2023  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale per riparimin e shkollave   

per Agjensine e Sherbimeve Komunale” 

5. Fondi limit  : 1 858 333( nje milion e teteqind e pesedhjete e tete mije e treqind e 

tridhjete e tre) 

- Te ardhurat  : 1 025 000( nje milion e njezet e pese mije) leke pa tvsh 

-Granti : 833 333 (  teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 dite     

kalendarik  nga dita e lidhjes se kontrates  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   04/08/2023 (d/m/v)Ora:09:00 

Vendi: Agjensia E Sherbimeve  Komunale , Bashkia Divjake  

AGJENSIA E  SHERBIMEVE KOMUNALE DIVJAKE 

DREJTORI 

Dylaver Zelo 


